
Pierniczki artystyczne. Informacja dla alergików: patrz na składniki z pogrubioną czcionką. 

Produkt może zawierać:  zboża zawierające gluten, nasiona sezamu, gorczycę, seler, mleko.  

Składniki: mąka pszenna, cukier puder, oleje roślinne(słonecznikowy i rzepakowy w zmiennych 

proporcjach, palmowy), miód sztuczny płynny (syrop glukozowo-fruktozowy, regulator kwasowości-

kwas cytrynowy, aromat), jajka, przyprawa korzenna (cynamon, kolędra, imbir, kakao, goździki, 

pieprz, ziele angielskie), substancja spulchniająca (węglany sodu), barwniki spożywcze*. Termin 

przydatności  do spożycia 120dni od daty produkcji (data podana na opakowaniu). Warunki 

przechowywania: w suchym miejscu. Producent Mon Cheri, Łężkowice 32-015, Kłaj. *W 

zależności od koloru dekoracji różnią się one zawartością barwników - żółty E102, E110, E124; 

czerwony E122, E124, E127; niebieski E132 E133. 
Wartość odżywcza w 100g produktu 

Wartość  energetyczna 1452kJ/343kcal 

Tłuszcz 

w tym kwasy tłuszczowe 

nasycone 

15,02 

2,02 

Węglowodany 

w tym cukry 

50,35 

27,21 

Białko 5,3 

Sól 0,04 

 

 


